জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭০ তম বছর

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 25 March, 2024 ■ আগরতলা ২৫ মার্চ ২০২৪ ইং ■ ১১ টেব, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

রাজ্যজুড়ে কাল বৈশাখীর তাড়ব

মৃত ও মৎসজীবী, নিখোঁজ এক, বিদ্যুৎ বিচ্ছিন্ন

নিজস্ব প্রতিনিধি, গন্ডাছড়া, কল্যাণপুর, বঙ্গনগর, ২৪ মার্চ: ডুমুর জলাশয়ে ভয়ঙ্কর ঘটনা। শনিবার রাতে ডুমুর জলাশয়ে ঘূর্ণিঝড়ের ফলে চার মৎসজীবী নিখোঁজ।